

November 17, 2023

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement relating to the Postal Ballot of the Company

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Notice published in the newspapers viz. Loksatta and Financial Express, today i.e. on November 17, 2023 regarding Postal Ballot being conducted by the company.

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad
President Legal & Company Secretary

Encl.: a/a

FRIDAY, NOVEMBER 17, 2023

FINANCIAL EXPRESS



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office :Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India
Tel. No.022-66509999 Fax No.022-66509800,
Website: www.nfil.in, E-mail: investor.relations@nfil.in
CIN: L24110MH1998PLC115499



NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 108, Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act'), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the Articles of Association of the Company, General Circular of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated September 25, 2023 and other applicable MCA Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI Circular dated October 07, 2023, and Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, to transact the Business Item for the appointment of Mr. Sudhir R. Deo (DIN: 01122338) as Non-Executive Non-Independent Director of the Company for which an Ordinary Resolution is proposed to be passed by the Members of the Company through Postal Ballot by voting through electronic means.

The MCA has, vide its Circular dated September 25, 2023, inter-alia, extended relaxation to companies from sending physical copies of the documents required to be sent to the shareholders for Postal Ballot till September 30, 2024. Consequently, in compliance with MCA Circulars and SEBI Circular dated October 07, 2023, the Postal Ballot Notice will be sent only through electronic mode to those Members, whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, November 10, 2023 ('Cut-off Date') and whose e-mail addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech') / respective Depositories. The same will be made available on the website of the Company at <https://nfil.in/investor/ballot.html>, BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com. Hence, physical copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to Members.

To receive the Notice of Postal Ballot and e-voting instructions electronically, Members who have not registered their e-mail IDs may note the following for registering the same:

1. Members holding shares in demat form may register their e-mail IDs with their respective Depository Participants.
2. Members holding shares in physical form may fill Form ISR 1 which, along with other relevant details, are available at <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> and <https://ris.kfintech.com/default.aspx>, and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited (Unit: Navin Fluorine International Limited), Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032; Tel.: + 91 40 6716 2222 / 40 2342 0814 / 1800 3094 001; E-mail ID: einward.ris@kfintech.com
Website: www.kfintech.com

Members holding shares in physical form may note that if their bank account and other requisite details are not updated with KFinTech by December 31, 2023, their folios will be frozen and dealt with in accordance with SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023 which is available on the website of the Company at <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> and KFinTech at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>

Members holding shares as on the Cut-Off Date will have an opportunity to cast their votes electronically on the Business Item set forth in the Postal Ballot Notice, through remote e-voting. In this regard, the detailed procedure for Members who hold shares in demat form, physical form and Members whose e-mail IDs are not registered will be provided in the Postal Ballot Notice to enable them to cast their votes.

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary



Place: Mumbai
Dated: November 16, 2023

Creating value. Sharing value.

लोकसत्ता

मुंबई, शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर २०२३ ★



नवीन फ्लोरीन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ६०२, नटराज बाय रुस्तोमजी, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेजवळ,
सर मथुरादास वासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००६९, भारत.
टेलि नं. : ०२२-६६५०९९९९, फॅक्स नं. : ०२२-६६५०९८००,
वेबसाइट : www.nfil.in, ईमेल : investor.relations@nfil.in,
सीआयएन : एल२४२१०एमएच१९९८पीएलसी१५४९९



सूचना

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८, कलम ११० आणि अन्य लागू तरतुदी, त्याखाली ("अॅक्ट") तयार केलेल्या नियमांसह वाचलेल्या, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ४४, कंपनीचे आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्सचे ("एमसीए") जनरल सर्क्युलर दिनांकित २५ सप्टेंबर २०२३ आणि अन्य लागू "एमसीए सर्क्युलर्स" (एकत्रितरीत्या "एमसीए सर्क्युलर्स" म्हणून संदर्भित) आणि सेबी सर्क्युलर दिनांकित ०७ ऑक्टोबर २०२३ व इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे निर्गमित केलेले, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड-२ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात आली आहे की, कंपनीचे नॉन-इझेक््युटिव्ह नॉन-ईडिपेंडंट डायरेक्टर म्हणून श्री. सुधीर आर. देव (डीआयएन : ०११२२३३८) यांच्या नियुक्तीकरिता बिझनेस आयटमवर विचारविनियम करण्याकरिता, त्याबाबत सामान्य ठराव इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलटमार्फत कंपनीच्या सदस्यांद्वारा मंजूर करावयाचा प्रस्तावित आहे.

"एमसीए"ने तिच्या सर्क्युलर दिनांकित २५ सप्टेंबर २०२३ द्वारा, इतर गोष्टींसमवेत, ३० सप्टेंबर २०२३ पर्यंत पोस्टल बॅलटकरिता भागधारकांकरिता पाठविणे आवश्यक असणाऱ्या कागदपत्रांच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्यापासून कंपन्यांकरिता शिथिलतेत वाढ केली आहे. परिणामी, एमसीए सर्क्युलर्स व दिनांकित ०७ ऑक्टोबर २०२३ सेबी सर्क्युलरच्या अनुपालनार्थ, पोस्टल बॅलट नोटीस केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत अशा सदस्यांना पाठविण्यात येणार आहे ज्यांची नावे शुक्रवार, १० नोव्हेंबर २०२३ ("कट-ऑफ तारीख") रोजी प्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत / लाभाधिकारी मालकांच्या यादीत आलेली आहेत आणि ज्यांचे ईमेल पत्रे कंपनी/ कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नोलाजीस लिमिटेड ("केफिनटेक") / संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. सदर नोटीस <https://nfil.in/investor/ballot.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर, www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर, www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या वेबसाइटवर आणि www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. म्हणून, पोस्टल बॅलट फॉर्मसह पोस्टल बॅलट नोटीसची प्रत्यक्ष प्रत आणि पी-प्रेड बिझनेस रिप्लाय इन्व्हलप सदस्यांकरिता पाठविण्यात येणार नाही.

पोस्टल बॅलटची नोटीस आणि ई-वोटिंग सूचनांची इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत स्वीकारणी होण्याकरिता, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी'ज नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी सदर नोंदणीकरिता खालील बाबतीत नोंद घ्यावी :

१. ज्या सदस्यांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांच्या ई-मेल आयडी'जची नोंदणी करू शकतील.
२. ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत ते फॉर्म आयएसआर १ भरू शकतील, जो अन्य संबंधित तपशिलासह <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> व <https://ris.kfintech.com/default.aspx> यावर उपलब्ध आहे आणि सदर फॉर्म त्यामध्ये विनिर्दिष्ट केल्यानुसार सदर मोड्सद्वारा "केफिनटेक"कडे पाठवू शकतील. "केफिनटेक"च्या पत्रव्यवहाराकरिता तपशील पुढीलप्रमाणे आहे : "केफिन टेक्नोलाजीस लिमिटेड" (युनिट : नवीन फ्लोरीन इंटरनॅशनल लिमिटेड), सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद-५०००३२; टेलि : +९१ ४० ६७१६ २२२२ / ४० २३४२ ०८१४ / १८०० ३०९४ ००१; ई-मेल आयडी : einward.ris@kfintech.com वेबसाइट : www.kfintech.com

ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी नोंद घ्यावी की, जर त्यांचे बँक खाते व अन्य आवश्यक तपशील ३१ डिसेंबर २०२३ पर्यंत "केफिनटेक"कडे अपडेट केलेला नसल्यास, त्यांचे फोलिओज गोठवले जाणार आहेत आणि दिनांकित १६ मार्च २०२३ सेबी/ एचओ/ एमआयआरएसडी/ एमआयआरएसडी-पीओडी-१/ पी/ सीआयआर/ २०२३/ ३७ च्या अनुसार हाताळण्यात येतील, जो <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx> या "केफिनटेक"च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारखेनुसार भाग आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंगद्वारा, पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये सविस्तर दिल्यानुसार बिझनेस आयटमवर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करण्याची संधी मिळणार आहे. या संबंधित सदस्यांकरिता सविस्तर प्रक्रिया, ज्यांच्याकडे डिमेंट स्वरूपात, प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत तसेच ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी'ज नोंदणीकृत नाहीत त्यांना त्यांचे मतदान करणे सक्षम होण्याकरिता पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये तरतूद करून देण्यात येणार आहे.

नवीन फ्लोरीन इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-
नीरज बी. मंकड
अध्यक्ष विशि च
कंपनी सचिव

PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating value. Sharing value.

स्थळ : मुंबई

दिनांकित : १६ नोव्हेंबर २०२३